ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЗЕРНЫЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 сентября 2020 года

	№
	100/440-4

	 ЗАТО Озерный

О финансовом отчете о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» на подготовку и проведение выборов депутатов

Думы ЗАТО Озерный Тверской области четвертого созыва

В соответствии с пунктом 6 статьи 53 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 г. №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 02.10.2009 г. №01-13/841 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования ЗАТО Озерный на территориальную избирательную комиссию ЗАТО Озерный» территориальная избирательная комиссия закрытого административного территориального образования «Озерный» постановляет:

1. Утвердить финансовый отчет о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный», на подготовку и проведение выборов депутатов Думы ЗАТО Озерный Тверской области четвертого созыва 13 сентября 2020 года (прилагается).

2. Представить в Думу ЗАТО Озерный Тверской области, данный финансовый отчет в срок до 05.10.2020 года.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»
	Т.И. Комарова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»
	Ж.А. Середа